REQUERIMENTO DE APOSENTADORIA POR IDADE RURAL

em face do INSTITUT

O NACIONAL DO SEGURO SOCIAL (INSS), pelos seguintes fundamentos fáticos
e jurídicos:

I – SÍNTESE FÁTICA

A Autora, Sra. XXX, nascida em 16 de maio de 1963, esteve filiada à Previdência
Social desde outubro de 1985, sempre na qualidade de empregada rural.

●​ O quadro a seguir ilustra, de foAO JUÍZO DA VARA FEDERAL DA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE XXX – UF

●​

●​ XXX, já cadastrada eletronicamente, vem, com o devido respeito, por meio de
seus procuradores, perante Vossa Excelência, propor

●​ AÇÃO PREVIDENCIÁRIA COM PEDIDO DE CONCESSÃO DE
APOrma objetiva, o histórico laboral Autora: